
Uchwala nr XXXI/161/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 122 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z 

późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2001 

roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 

- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r. oraz 

- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 967 500 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 17 799 683 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały." 

Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 920 540 zł 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 18 537 621 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 18 238 621 zł 

w tym wynagrodzenia i pochodne 12 668 665 zł 



2) wydatki inwestycyjne 299 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały." 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 737 938 zł. 

2. Źródłem pokrycia niedoboru będzie kredyt bankowy zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały." 

4. W załączniku nr 5 „Plan finansowy gospodarstw pomocniczych" wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 „Plan finansowy środków specjalnych" wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 „Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej" 

zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 „Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 

Kartograficznym" zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją 

zadań zleconych i własnych i innych zadań zleconych powiatowi" zastępuje się 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 12 „Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne" zastępuje 

się załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 



11.W załączniku nr 14 Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 

11 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze U Rady 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok. 

Dochody: zmniejszenie o 967 500 zł 

Dział 801 rozdział 80130 

Na mocy umowy nr 49/2002 z dnia 3 kwietnia 2002 r. zawartej Agencją Własności Rolnej 

Skarbu Państwa w Bydgoszczy powiat nasz uzyskał środki w wysokości 3 000 zł (§ 246) z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu. 

Dział 851 rozdział 851032 

Ustawa z dnia 24 sierpnia 2001 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Sanitarnej oraz niektórych 

ustaw wprowadziła istotne zmiany w zasadach funkcjonowania stacji sanitarno-epidemiologicznych. 

Z dniem 1 stycznia 2002 r. powiatowe stacje wyłączone zostały (organizacyjnie jak i finansowo) ze 

składu zespolonej administracji powiatowej. Tym samym zachodzi konieczność wprowadzenia 

stosownych zmian w budżecie naszego powiatu - zmniejszenie dochodów o kwotę 970 500 zł, 

z tego: 

dotacja na zadania zlecone - 969 000 zł, 

- odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym - 1 500 zł. 

Wydatki: zmniejszenie o 920 540 zł 

Dział 757 rozdział 75704 

Udzielenie poręczenia kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie w wysokości 100 

000 zł spowodowało konieczność zabezpieczenia w budżecie powiatu odpowiedniej ilości środków na 

ewentualną spłatę rat kredytu w 2002 r. - 45 460 zł. 

Dział 801 rozdział 80130 

Zwiększenie środków na wydatki w tym rozdziale związane jest z realizacją umowy zawartej z 

AWRSP Bydgoszczy na zakup sprzętu komputerowego dla ZSR we Wroniu - 3 000 zł. 

Dział 851 rozdział 85132 

Usunięcie z planu wydatków środków na funkcjonowanie Powiatowej Stacji Sanitarni-

Epidemiologicznej w Wąbrzeźnie - 969 000 zł. 

Pozostałe zmiany obejmują przesunięcia między paragrafami w ramach rozdziałów i działów. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków powodują zwiększenie wysokości deficytu 

budżetowego do kwoty 737 938 zł. 



Zmiany w zakresie funkcjonowania Inspekcji Sanitarnej spowodowały także konieczność 

dokonania stosownych korekt w planie finansowym środków specjalnych (zał. nr 5), planie 

finansowym wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej (zał. nr 10) oraz planie 

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa (zał. nr 11). 

Przewod)i i^ic .vT\ady 

Sta n i.s/a r/Sza rawski 

5 



3 

Załącznik nr 1 
uchwały nr XXXI/161/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowan ie 0 3 000 0 3 000 801 
80130 Szkoły zawodowe 0 3 000 0 3 000 

801 
80130 

246 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

0 3 000 0 3 000 

851 Och rona zdrowia 970 500 0 970 500 0 851 
85132 Inspekcja Sanitarna 970 500 0 970 500 0 

851 
85132 

092 Pozostałe odsetki 1 500 0 1 500 0 

851 
85132 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

969 000 0 969 000 0 

R A Z E M 970 500 3 000 970 500 3 000 

S k a r b n i K 'OWlatlC Przewodffóź^oMlady 



> 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 0 
750 Administracja publiczna 12 880 4 310 4 310 12 880 

75045 Komisje poborowe 12 880 4 310 4 310 12 880 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500 0 2 800 4 700 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 230 0 430 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 40 0 60 
4270 Zakup usług remontowych 4 600 0 1 510 3 090 
4300 Zakup usług pozostałych 160 4 000 0 4 160 
4410 Podróże służbowe krajowe 400 40 0 44(1 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 773 517 73 570 73 570 773 517 
75405 Komendy powiatowe Policji 363 000 62 000,00 62 000,00 363 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000 0 20 000 116 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 15 000 20 000 0 35 000 
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkc 160 000 0 42 000 1 18 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 37 000 0 87 000 
4270 Zakup usług remontowych 2 000 3 000 0 5 000 
4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 0 2 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 410 517 11 570 11 570 410 517 
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 210 000 0 10 480 199 520 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

36 000 10 130 0 46 130 

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

91 680 147 0 91 827 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 696 0 1 090 64 606 
4430 Różne opłaty i składki 300 500 0 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 528 21 0 549 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 018 372 0 6 390 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 295 400 0 695 



) 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
757 Obsługa długu publicznego 0 45 460 0 45 460 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 0 45 460 0 45 460 75704 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0 45 460 0 45 460 

8020 Wypłaty z tytułu poręczeń spłaty krajowych kredytów bankowych 0 45 460 0 45 460 
801 Oświata i wychowanie 126 819 4 021 0 130 840 

80120 Licea ogólnokształcące 124 819 1 021 0 125 840 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 411 471 0 60 882 
4260 Zakup energii 63 200 85 0 63 285 
4430 Różne opłaty i składki 1 208 465 0 1 673 

80130 Szkoły zawodowe 2 000 3 000 0 5 ooo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000 3 000 0 5 000 

851 Ochrona zdrowia 969 000 0 969 000 0 
85132 Inspekcja Sanitarna 969 000 0 969 000 0 

3020 Nagrody i wydatid osobowe nie zaliczone do 2 000 0 2 000 0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000 0 675 000 0 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000 0 55 000 0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000 0 125 000 0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000 0 12 000 0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 15 000 0 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 13 000 0 13 000 0 
4260 Zakup energii 15 000 0 15 000 0 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 30 000 0 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 3 000 0 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000 0 24 000 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 285 0 1 021 29 264 
85410 Internaty i bursy szkolne 30 285 0 1 021 29 264 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 285 0 1 021 29 264 
RAZEM 1 912 501 127 361 1 047 901 991 961 

S k a r b n i sJ Powiatu 

•Maria 

P r z e w o d n i e j / ^ 

itarrisl^ 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki 

Planowany deficyt:737 938 zł 
w zł 

Przychody Rozchody 
§ Nazwa paragrafu Kwota § Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

737 938 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 317 600 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kredytu i 
pożyczki) 

317 600 

Razem 1 055 538 Razem 317 600 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 
w ziotycu 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia /.mianach 

1 710 Działalność usługowa 
71097 Gospodarstwa pomocnicze 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficzne w Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na dzień 1 stycznia 330 0 0 330 
2. Przychody 121 300 0 0 121 300 

083 Wpływy z usług 121 000 0 0 121 000 
092 Pozostałe odsetki 300 0 0 300 

.?. Wydatki 121 000 630 0 121 630 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000 0 0 69 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800 0 0 5 800 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 13 400 0 0 13 400 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900 0 0 1 900 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 0 0 3 700 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 0 25 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 0 0 300 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900 0 0 1 900 
4530 Podatek od towarów i usług 0 630 0 630 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 630 0 630 0 

S k a r b n i k f O w i a t u 

'Maria wacz 
mmisMt Szołowski 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy środków specjalnych 

u /miycii 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia 1 Man po /mianach 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia 1 Man po /mianach 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 

Środek specjalny przy Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 0 SIS 0 818 

2. Przychody 6 000 14 7 600 0 153 600 

083 Wpływy z usług 5 400 147 200 0 152 600 
092 Pozostałe odsetki 600 400 0 1 000 

3. Wydatki 6 000 148 418 0 154 418 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 1 000 1) 4 000 
4260 Zakup energii 0 145 0 145 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 146 800 0 147 800 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 271 0 2 271 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0 152 0 152 
4530 Podatek od towarów i usług 0 50 0 50 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 0 0 0 

2 600 Transport i łączność 2 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

Środek specjalny przy Zadządzie Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 300 8 173 0 8 473 

2. Przychody 8 600 0 0 8 600 

069 Wpływy z różnych opłat 8 000 0 0 8 000 
092 Pozostałe odsetki 600 0 0 600 

3. Wydatki 8 900 8173 0 17 073 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900 8 173 0 17 073 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 0 0 0 0 

Strona 1 z 2 



Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

3 851 Ochrona zdrowia 
85132 Inspekcja sanitarna 

Środek specjalny przy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wąbrzeźnie 
1. Stan środków na dzień 1 stycznia 17804 0 -17 40K 0 

2. Przychody 150 000 0 -150 000 0 

083 Wpływy z usług 148 000 0 -148 ()()() 0 
092 Pozostałe odsetki 2 000 0 -2 000 0 

3. Wydatki 153 820 0 -153 820 0 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000 0 • \ i II H 1 0 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 4 000 0 -4 000 0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 -1 000 0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 -25 000 0 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 25 000 0 -25 000 0 
4260 Zakup energii 24 000 0 -24 000 0 
4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 -45 000 0 
4410 Podróże służbowe krajowe 6 820 0 -6 820 0 

4. Stan środków na dzień 31 grudnia 13 984 0 -13 588 0 

A 
roWial 

ikjawaa 

Przewodniczący/ 

Strona 2 z 2 



J ) 
Załącznik nr 6 

nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

POWIATOWY FUNDUSZ 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszeni;! Plan po Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszeni;! 
zmianach 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

/. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 49 408 10 272 0 59 680 
2. Przychody 30 000 107125 0 137125 

096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 100 000 0 100 000 
Dotacje celowe otrzymane z gminy (...) na zadania bieżące 

231 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0 7 125 0 7 125 

296 Przelewy redystrybucyjne 30 000 0 0 30 000 
3. Wydatki 79 000 108 000 0 187 000 

2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
0 8 000 0 8 000 2440 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
0 8 000 0 8 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 0 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 23 000 77 000 0 100 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 3 000 0 4 000 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
6260 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
50 000 20 000 0 70 000 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia 408 9 397 9 805 

S k a r b n i k P o w i a t u 

•Maria 

P r z e w o d n i o ^ . / R a d y 

?wacz 



1 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

POWIATOWY FUNDUSZ 
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po /mianeh Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po /mianeh 

1 710 Działalność usługowa 

71030 
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 
1. Stan środków obrotowych na dzień 1 stycznia 40 000 zł 3 929 zł Ozł 43 929 zł 
2. Przychody 125 000 zł Ozł Ozł 125 000 zł 

083 Wpływy z usług 125 000 zł 0 zł Ozł 125 000 zł 
3. Wydatki 165 000 zł 40 000 zł 40 000 zł 165 000 zł 

2960 Przelewy redystrybucyjne 21 000 zł Ozł Ozł 21 000 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 104 000 zł 40 000 zł Ozł 144 000 zł 
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 40 000 zł Ozł 40 000 zł Ozł 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31 grudnia Ozł 43 929 zł 40 000 zł 3 929 zł 



3 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych i innych zadań 

zleconych powiatowi 
w złotych 

Dział I Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010 | Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000 18 000 

01021 Inspekcja weterynaryjna 221 000 221 000 
020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 9 600 9 600 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestvcyjnc) 10 000 10 000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 2 000 
71015 Nadzór budowlany 65 500 65 500 

750 |Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 72 500 
75045 Komisje poborowe 22 000 22 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 2 678 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 586 000 1 586 000 
801 Oświata i wychowanie 80195 Pozostała działalność 17 000 17 000 

851 Ochrona zdrowia 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 493 300 

853 Opieka społeczna 85302 Domy pomocy społecznej 1 296 000 1 296 000 
85304 Rodziny zastępcze 681 000 681 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 7 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 63 800 63 800 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 14 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 554 400 554 400 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85495 Pozostała działalność 1 000 1 000 

Ogółem 7 817 100 7 817 100 
z tego: zadania zlecone 5 690 700 5 690 700 

zadania własne 2 126 400 2 126 400 
inne zadania 

S k a r b n ił P o w i a t u Przewodfuczacy Rady 



Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Prognozowane kwoty długu na 2002 rok i lata następne 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXXI/161/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

w złotych 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.2001r.*) 

Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku 
L.p. Tytuł dłużny 

Kwota długu na 
dzień 

31.12.2001r.*) 2002 2003 2004 2006 
1 2 3 4 5 6 7 N 

1 Wyemitowane papiery wartościowe 0 0 0 0 0 0 
2 Kredyty długoterminowe 665 600 1 217 938 950 400 682 800 415 200 147 600 
3 Pożyczki długoterminowe 392 000 34 229 0 0 0 0 
4 Przyjęte depozyty 0 0 0 0 0 0 
5 Wymagalne zobowiązania: 12 726 0 0 0 0 0 5 

a) jednostek budżetowych, 119 0 0 0 // 0 
5 

b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, funduszy) 

12 607 0 0 0 0 0 

6 Udzielone gwarancje i poręczenia 0 54 540 0 0 0 0 
7 Ogółem kwota zadłużenia 1 070 326 1 306 707 950 400 682 800 415 200 147 600 
8 Prognozowane dochody budżetowe 21 650 817 17 799 683 20 000 000 20 100 000 20 500 000 21 000 000 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2001 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

Planowane spłaty zobowiązań na 2002 rok i lata następne 

Lp. Tytuł spłaty 
Rok 

Lp. Tytuł spłaty 
2002 2003 2004 2005 2006 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 274 600 373 538 347 600 307 600 287 600 1 
- długoterminowego 185 600 267 538 267 600 267 600 267 600 

1 

- krótkoterminowego 0 0 0 0 0 

1 

- odsetki 89 000 106 000 80 000 40 000 20 000 
2 Spłata rat pożyczki 152 000 34 729 0 0 0 2 

- długoterminowej 132 000 34 229 0 0 0 
2 

- odsetki 20 000 500 0 0 0 
3 Potencjalne kwoty spłat z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń 45 460 54 540 0 0 0 
4 Spłata zobowiązań wymagalnych 12 726 0 0 0 0 

R A Z E M : 484 786 462 807 347 600 307 600 287 600 

S k a r b n i k P o w / a t y 

M^rh^%akja.wacz 

ący Rady 

Stan iitaw Szarowski 



Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXXI/161/2002 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 kwietnia 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w złotych 

Lp 
Nazwa 

I ::ił Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

] 3 • i i i 6 

1 010 Rolnictwu i łowiectwo 239 000 0 0 239 000 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000 0 0 18 000 

4300 Zakup usług pozostałych 1x000 0 0 18 000 
»i i/:: Inspekcja Weterynaryjna 221 000 0 0 221 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 573 0 0 92 573 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 085 0 0 60 085 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 940 0 0 9 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 569 0 0 22 569 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 092 0 0 3 092 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 735 0 0 7 735 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 56 (1 II 56 
4261) Zakup energii 560 0 1) 560 
4300 Zakup usług pozostałych 20 610 0 0 20 610 
4410 Podróże służbowe krajowe 280 0 0 280 
4430 Różne opłaty i składki 800 0 i 800 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych : 7oo 0 ii 2 700 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 0 0 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 0 0 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 0 5 000 
3 710 Działalność usługowa 77 500 0 0 77 500 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000 0 0 10 000 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 0 li) 000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000 0 0 2 000 
431, Zakup usług pozostałych 2 000 0 0 2 000 

71015 Nadzór budowlany 65 500 0 0 65 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2^ 591 0 0 25 591 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 0 0 17 400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 921 0 II 3 921 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 0 0 8 779 
4120 Składki na Kundusz Pracy 1 207 0 0 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 178 0 0 1 178 
4300 Zakup usług pozostałych 6144 0 0 6 144 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 0 0 100 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180 0 0 1 180 

4 750 Administracja publiczna 94 500 4 310 4 310 94 500 
75011 Urzędy wojewódzkie 72 500 0 0 72 500 

4010 \V\nagrodzenia osobowe pracowników 62 500 II 0 62 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 0 0 9 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 0 1 000 

75045 Komisje poborowe 22 000 4 310 4 310 22 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500 0 2 800 4 700 
4111) Składki na ubezpieczenia społeczne 200 230 0 430 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 40 0 60 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 290 0 0 8 290 
4270 Zakup usług remontowych 4 600 0 1 510 3 090 
4280 Zakup usług zdrowotnych 830 0 0 830 
4300 Zakup usług pozostałych 160 4 000 0 4 160 
44ln Podróże służbowe krajowe 400 40 0 440 

5 754 Bezpieczeństwu publiczne i uchruna przeciwpożarowa 4 264 000 73 570 73 57(1 4 264 000 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 678 000 62 000 62 000 2 678 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 255 000 0 0 255 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000 0 0 8 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000 0 20 000 116 000 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 000 20 000 0 35 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000 0 0 11 000 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 721 000 0 0 1 721 000 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

160 000 0 42 000 118 000 

4070 
Nagrod>' roczne dla żołnierz}' zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

143 000 0 0 143 000 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i sunkcjonariuszom zwolnioneni ze służby 

16 800 0 0 16 800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000 0 0 61 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000 0 0 1 1 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 37 000 0 87 000 
4220 Zakup środków żywności 9 300 0 0 9 300 
4260 Zakup energii 18 000 0 0 18 000 
427!) Zakup usług remontowych 2 000 3 000 0 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 0 30 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000 0 0 15 000 
4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 0 2 000 

Strona 1 z 2 

file:///V/nagrodzenia


1 3 i 61 6 6 

—. — —̂ —*-- - — - ' , —' !.."".«'.— • ~ - . (> 3(») o 0 6 300 

75411 • - ••.. i msn<owej Strat) 
0 601.) 

1 586 000 
0 

11 570 
1! 

11 570 
9 600 

1 586 000 
Tlwiuily i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 210 000 0 10 480 199 520 

- : • . -. . we pracowników 7 980 0 0 7 9X0 

- - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6X0 0 0 680 

4050 
_?:saze-:e żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcionariuszy 1 078 600 0 0 1 078 600 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

36 000 10 130 0 46 130 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

91 680 147 0 91 827 

4080 
Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i sunkcjonariuszom zwolnionem ze służby 

21 000 0 0 21 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 206 o 0 8 206 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 912 0 0 1 912 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 696 0 1 090 64 606 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 0 0 4 000 
4260 Zakup energii 21 300 0 0 21 300 
4270 Zakup usług remontowych 3 000 o 0 3 000 
4300 Zakup usług pozostałych 28 000 0 0 28 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 0 500 
4430 Różne opłaty i składki 300 500 0 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 528 21 0 549 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

6018 372 0 6 390 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 305 0 0 305 
4521) Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 205 400 0 695 

6 851 Ochrona zdrowia 1 462 300 0 969 000 493 300 
85132 Inspekcja Sanitarna 969 000 0 969 000 0 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000 0 2 000 0 
4011) Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 000 o 675 000 0 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000 0 55 000 0 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 ooo 0 125 000 0 
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 01)0 0 12 000 0 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 15 000 0 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 13 ooo o 13 000 0 
4260 Zakup energii 15 000 o 15 000 0 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 o 30 000 0 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 3 000 0 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 111)0 0 24 000 0 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

493 300 0 0 493 300 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 493 300 0 0 493 300 

7 853 Opieka społeczna 517 400 0 0 517 400 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 7 000 1) 0 7 000 

3110 Świadczenia społeczne 7 1)00 0 0 7 1)00 

8S318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 63 800 II 0 63 800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 080 0 0 46 080 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 940 0 0 3 940 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 239 0 0 8 239 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129 0 0 1 129 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 0 800 
4300 Zakup usług pozostałych 812 0 0 812 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 0 500 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 400 0 0 400 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny i ))()() 0 0 1 900 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 14 000 0 0 14 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 1 000 0 0 11 000 
41 K) Składki na ubezpieczenia społeczne 852 0 0 ^52 
4120 Składki na Fundusz Pracy 60 0 0 60 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 0 800 
4300 Zakup usług pozostałych 688 0 0 688 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 0 0 600 

85333 Powiatowe urzędy pracy 432 600 0 0 432 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 600 0 0 306 600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 061 0 0 26 061 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 59 480 0 0 59 480 
4121) Składki na Fundusz Pracy 8 150 0 0 8 150 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 0 1 500 
4270 Zakup usług remontowych 500 o 0 500 
4;sn Zakup usług zdrowotnych 400 o 0 400 
4300 Zakup usług pozostałych 9 912 0 0 9 912 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 094 0 0 1 094 
4 4 3 0 Różne opłaty i składki 3 500 0 0 3 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 15 403 0 1) 15 403 

RAZEM WYDATKI 6 659 700 77 880 1 046 880 5 690 700 

Strona 2 z 2 



Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXXI/161/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2002 r 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

w złotych 

Lp 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

Dsal Paraeraf 

: : 3 4 5 6 7 S 9 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 23 00(1 0 0 23 000 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 5 000 0 0 5 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 5 000 0 0 5 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 18 000 0 0 18 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 18 000 0 0 18 000 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 162 000 0 0 162 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 000 0 0 162 000 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 162 000 0 0 162 000 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000 0 0 8 000 
-5405 Komendy powiatowe Policji 4 000 0 0 4 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu leiyloriahie^o 4 000 0 0 4 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Potarnej 4 000 0 0 4 000 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytoi ialnego 4 000 0 0 4 000 

4 851 Ochrona zdrowia 15 000 0 -15 000 0 
85152 Inspekcja Sanitarna 15 000 0 -15 000 0 

235 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 15 000 0 -15 000 0 

R A Z E M DOCHODY 208 000 0 -15 000 193 000 


